Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2024                                                              п. Одоев                                                                          №687

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Одоевский район от 10.04.2024 №255 «Об

утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения «Молодежный центр

«Арт-резиденция 4338», осуществляющего деятельность

в сфере молодёжной политики»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

постановлением правительства Тульской области от 19.01.2017 № 12 «Об

утверждении Положения об условиях оплаты труда работников государственных

учреждений Тульской области, осуществляющих деятельность в сфере

молодежной политики», на основании Устава муниципального образования

Одоевский район администрация муниципального образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Положение «Об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения «Молодежный центр «Арт-резиденция 4338»,

осуществляющего деятельность в сфере молодёжной политики» (приложение к

постановлению) внести следующие изменения:

а) Таблицу в пункте 1раздела 2 изложить в следующей редакции:

Должности по уровням

Размер

должностного

оклада, рублей

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второгo уровня»

Специалист по работе с молодежью 11666

Старший специалист по работе с молодёжью 11979

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьегo уровня»

Специалист по связям с общественностью 13242

Специалист по связям с общественностью II категории 13544

б) Таблицу в пункте 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

Специалист отдела поддержки добровольчества 11666

Специалист по патриотическому воспитанию
11979

Начальник отдела поддержки добровольчества 16828

2. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций

разместить постановление на официальном сайте муниципального образования

Одоевский район в сети Интернет.

3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления,

делопроизводству и контролю обнародовать настоящее постановление

посредством размещения его на официальных стендах в установленных местах.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Павлюк С.Л.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

Глава администрации

муниципального образования

Одоевский район #3# В.Е. Крупнин